
ZARZĄDZENIE NR VI/713/2014
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 19 września 2014 r.

w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia uzupełniającego.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 18 ust. 1 oraz art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.), - zarządzam, co następuje:

§ 1. Wszcząć postępowanie o udzielenie zamówienia uzupełniającego na wykonanie zadania pn: Modernizacja 
drogi dojazdowej do gruntów rolnych we wsi Czołna gm. Baranów, realizowanego przez Wykonawcę: F.U.H. 
OKSANA TRANS z siedzibą: Grochocice 11, 27-530 Ożarów, wybranego w wyniku rozstrzygnięcia postępowania 
przetargowego Nr 181203-2014.

§ 2. Do przeprowadzenia negocjacji w sprawie zamówienia uzupełniającego z Wykonawcą wskazanym 
w § 1 powołuję Komisję w składzie:

1) Robert Litwinek - Przewodniczący,

2) Wojciech Szymanek - Członek,

3) Roman Janisz - Członek.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

 Wójt Gminy Baranów

inż. Robert Gagoś

Id: 6545E330-572B-4AB0-BB1C-1B158EF5C659. Przyjęty Strona 1




